山 西 省 教 育 厅

晋教财函〔2022〕41 号

山西省教育厅关于转发《<山西省保障农民工

工资支出办法>学习宣传行动方案》的通知

各市教育局，各高等学校、中等专业学校、厅直属单位：

现将《<山西省保障农民工工资支出办法>学习宣传行动方

案》转发给你们，请结合实际认真组织学习宣传，并于 2022

年 3 月 14 日前将学习宣传情况报送至省教育厅（电子版及盖

章扫描版发送至邮箱）。

联系人： 柳丹 联系电话： 0351-3041300

邮 箱： cwc@sxedc.com

附件：山西省人民政府农民工工作暨根治拖欠农民工工资

工作领导小组办公室关于印发《<山西省保障农民

工工资支出办法>学习宣传行动方案》的通知（晋

农工治欠办发〔2022〕1 号）

山西省教育厅

2022 年 3 月 3 日

（此件依申请公开）

	关于印发《〈山西省保障农民工工资支付办法〉学习宣传行动方案》的通知
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4